

COMUNE DI PALERMO

Ufficio Autonomo al Consiglio Comunale VI° COMMISSIONE CONSILIARE

mail: sestacommissione@comune.palermo.it

Estensore Il Segretario Dr Salvatore Palazzolo

Prot. n. 155 del 05/09/2023

Ai Sigg. Consiglieri della Commissione Consiliare

All'Ufficio di Staff del Consiglio Comunale

Alla V Commissione Consiliare

Alla VII Commissione Consiliare

LL.SS.

Oggetto: Ordine del giorno suppletivo sedute esterne e congiunta del 07/09/2023 -

Si comunica, ad integrazione e variazione dell'ODG N. 149 del 28/08/2023, il 07 settembre 2023 con prima convocazione alle ore 08.00, e con seconda convocazione ore 09.00 la scrivente Commissione Consiliare effettuerà seduta esterna e congiunta con la quinta e settima Commissione presso la sede della VII Commissione di via Giuseppe Bonanno.

Cordiali saluti

Il Presidente Ottavio Zacco